— CAMPESAN

(oste con (ipolla gr.400

1) INGREDIENTI: Bieta costa 90%, cipolla, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, BURRO bovino,
sale alimentare, aglio.

2) ALLERGENI : PRESENTI SECONDO QUANTO INDICATO NEL REGOLAMENTO UE N°1169/11 E SUCC. MODIFICHE ED INTEGRAZIONI
Presente come RESRE?
naredente  CoEmnadone DESCRIZIONE
Cereali o derivati contenenti glutine X
Crostacei e derivati X
Uova e derivati X
Pesci e derivati X

Arachidi e derivati

Soia e derivati

Latte e derivati incluso il lattosio X BURRO
Frutta con guscio (es. noci) e derivati
Sedano e derivati X

Senape e derivati

Semi di sesamo e derivati

Anidride solforosa e solfiti in

concentrazione maggiore di 10mg/kg

oppure 10mg/I dichiarati come SO2

Lupino e prodotti a base di molluschi

Molluschi e prodotti a base di molluschi X

Altro

3) VALORI NUTRIZIONALI

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g DI PRODOTTO
Valore energetico 360 Kj / 87Kcal
Grassi 56¢g
di cui saturi <0,7¢g
Carboidrati 57¢g
di cui zuccheri 57¢g
Fibre 15¢g
Proteine 2,6g
Sale 092¢g

4) OGM

Il prodotto NON contiene OGM ( organismi geneticamente modificati ) ed alimenti geneticamente modificati ai sensi del

Regolamento CE N°1829/03 s.m.i.
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i CAMPESAN

Conf to UE N°1169/11 (per allergeni si veda tabella allegata)

6) VALORI MICROBIOLOGICI

(Regolamento CE N°2073/05)

MICRORGANISMI A + 30°C : < 1.000.000 u.f.c./g
ENTERBATTERIACEE: < 1.000 u.f.c./g
ESCHERICHIA COLI : <10 u.f.c/g

MUFFE: < 100 u.f.c./g

SALMONELLA : ASSENTE IN 25 g
STAFILOCOCCHI COAGULASI +: <10 u.f.c./g
CLOSTRIDIUM PERFRINGENS: < 100 u.f.c./g
LISTERIA MONOCYTOGENES : ASSENTE IN 25 g

7) DATI LOGISTICI

Valore Unita' di misura Peso fisso/variabile
Quantita netta pezzo 0,4 KG PESO FISSO
Dimensioni vaschetta 16,7*12*5 C™M
Dimensioni cartone
Pezzi x cartone 6 112127 N
Quantita netta cartone
Cartoni x strato
Strati x pallet
Cartoni x pallet
8) PACKAGING
Tipo di packaging Descrizione Materiale
Packaging primario vaschetta - film PP-EVOH-PP
film PET 13 saran+
PPcast60,NEUTRO F400
Packaging secondario cartone scatola cartone
Pallet legno epal legno

9) SHELF-LIFE/STAGIONATURA/CONSERVAZIONE

Valore Unita [Commento
Shelf-life 30 gg
Temperatura di conservazione da0°A+4°C. °C
Altro
10) CoDIclI
Codice
Codice EAN pezzo 8,02679E+12

Codice EAN cartone
Codice doganale

11) RIFERIMENTO LEGISLATIVI

L'azienda lavora e opera nel rispetto dei Regolamenti Comunitari contenuti nel Pacchetto Igiene Reg. 852/2004 e 853/2004 e loro normative

R

correlate in tema di igiene e misure di controllo dei prodotti alimentari.
L’Azienda ha adottato un sistema di analisi dei rischi e di controllo dei punti critici (HACCP), con I'individuazione delle fasi critiche per la sicurezza e

la tutela del consumatore.
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b e _
di rintracciabilita interno, secofido i succgssi rantisce la rintracciabilita di tutti i prodotti

istema viene verificata con frequenza almeno annuale.

Approvato dal Responsabile Assicurazione Qualita
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